
 

Motus Mini WH 800 940-
927 D2W BAS EU
Vare nr. MOT028495
EAN Nr. 7040670284952
Leveringstid B

Tekniske specifikationer

Illustrationer

 

Speciel, Bordlampe

41
Fast arm

25

LED
810

1
96

2700
4000

>90
D2W - Dim To Warm

100
3
D

80 000

EMC1 : EMC B – IEC 60533 Bridge and
Open deck

220
240

50
60

8,46

WH - Hvid
White

193
180
390

1,5548

EU

Bord

1,69

Generelt
Produktform

Luplamper
Armlængde
Armteknologi

Teknisk data
Maksimal omgivelsestemperatur (Ta=ºC)

Lystekniske data
Lyskilde
Lumen ud (lm)
Antal lyskilder
Lumen/Watt (lm/W)
Farvetemperatur (K)
Farvetemperatur (K)
CRI
Lampetype
Lysfordeling ned %
MacAdam trin
Energiklasse lyskilde

Levetid
Median levetid LED L90 (EN62722) Ta25 (h)

Elektriske data
EMC Category

Spænding fra (V)
Spænding til (V)
Frekvens (Hz)
Maksimal frekvens
(Hz)
Total effektforbrug
(W)

Hus
Farve
Farve på armaturhus

Dimensioner
Længde (mm)
Bredde (mm)
Højde (mm)
Nettovægt (kg)

Afslutning
Tilslutningstype

Montering
Produktmontering

Logistikdata
Varens bruttovægt (kg)

E

Virksomheden forbeholder sig retten til at ændre eventuelle produktspecifikationer uden forudgående varsel.
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